1

关于调整部分服务收费项目的公示

尊敬的客户：

根据《商业银行服务价格管理办法》（中国银监会、国家发展改革委令〔2014〕第 1 号）的规定，本行拟调整部分

服务收费项目，现予以公示：
序

号
执行时间

收费服

务项目
提示码 子目

主要修订

点
修订后 修订前

1

本行将自

2026 年 1

月 1日起

执行。

提供咨

询/证

明

05023
MT940 对

账单

修订子目名

称、服务内

容

子目：

客户对账报文费

服务内容：

根据客户的申请，定期通过报文发送对账单。

子目：

MT940 对账单

服务内容：

根据客户的申请，定期向指定银行发送对账单。

备注：本行提供的其他服务项目及具体收费标准，敬请垂询营业网点、公司网站或服务热线：962999（上海地区）、

4006-962999（其他地区）。服务热线 7×24 小时统一受理各类业务咨询及投诉，投诉举报邮箱：962999@shrcb.com。

上海农村商业银行股份有限公司

2025 年 9 月 25 日

mailto:962999@srcb.com